
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З 
от 28.02.2025 №96/01-05 

г. Каменка 

 

 

Об итогах районных соревнований среди школьников по 

лыжным гонкам (эстафета) 

 

 

В целях популяризации лыжного спорта в Пензенской области, 

выявления сильнейших лыжников района, повышения спортивного 

мастерства, пропаганды здорового образа жизни, выявления лучших 

коллективов и спортсменов района по лыжным гонкам 27 февраля 2025 года 

на базе ЦПКио состоялись районные соревнования по лыжным гонкам 

(эстафета), в которых приняли участие обучающиеся МОУ СОШ № 4, 8, 9, 

с.Батрак, с.Кобылкино, с.Кургановка, с. Федоровка, ГАПОУ ПО КТПТП, 

ПЕНЗ ГТУ. 

На основании протоколов судейской бригады, п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителями и призерами, наградить грамотами Управления 

образования администрации Каменского района Пензенской области 

следующих обучающихся: 

группа А 

девушки 

I место - МОУ СОШ №8 г. Каменки; 

юноши 

I место - МОУ СОШ №8 г. Каменки;  

II место - МОУ СОШ №9 им. Кирилла и Мефодия; 

III место - МОУ СОШ №4 г. Каменки 

 

группа Б  

девушки  

I место - МОУ СОШ с Кургановка; 

II место - МОУ СОШ с. Батрак 

юноши 

I место - МОУ СОШ с Кургановка; 

II место - МОУ СОШ с. Кобылкино; 

III  место - МОУ СОШ с. Федоровка 

 



группа С 

юноши 

I место - ГАПОУ ПО КТПТП; 

II место - ПЕНЗ ГТУ (филиал). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника методического отдела МКУ «Центр обслуживания учреждений 

Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления Е.Н.Коняшкина 


